


Type: FRESATRICE &S

— Mod.: SMR «P.
Rev. 02/2009 Sicwv
Drw; 2/6

8 2 10 13 11
39 35 36 37 38
40 41 42

38 43 44 45 46 47
41 48 49







02/2009

SMR
Drw: 4/6

Type: FRESATRICE

Mod.:
Rev.:

—




Type: FRESATRICE

Mod.: SMR
Rev.. 02/2009

Drw: 5/6

—




Type: FRESATRICE o~ "

Mod.: SMR
S sicwv

Rev.. 02/2009
Drw: 6/6

&

" 6 15 14
iy

¢! @gt



















Type: FRESATRICE
Mod.: SMR
Rev.. 02/2009
Tab: 4/6 Pag. 1/1
RIF.| CODICE | DENOMINAZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION
1 | 34106012 | Dado autobloc. M12 PG alto Self locking nut M12 PG Selbstsperrendmutter M12 PG | Ecrou autobloquant M12 PG
2 4007601 | Piastra attacco snodo dx Plate Platte Plaque
3 | 31512035 | Vite M12x1,75x35 UNI 5739 Screw M12x1,75x35 UNI 5739 | Schraube M12x1,75x35 UNI 5739 | Vis M12x1,75x35 UNI 5739
4 4007602 | Piastra attacco snodo sx Plate Platte Plaque
5 6350010 | Spina a scatto g 10x58 Release pin g 10x58 Splint schnapper g 10x58 Broche de sirete g 10x58
6 4678001 | Catena coperchio 14 maglie Chain Kette Chaine
7 4302183 | Gancio per catena Chain plate Metalplatte Plague chaine
8 4212214 | Molla ammortizzatore Spring Feder Ressort
9 4007633 | Rullo a spuntone SM-160 Spike roller SM-160 Zahnwalze SM-160 Rouleau a dents SM-160
9 4007635 | Rullo a spuntone SM-185 Spike roller SM-185 Zahnwalze SM-185 Rouleau a dents SM-185
9 4007636 | Rullo a spuntone SM-210 Spike roller SM-210 Zahnwalze SM-210 Rouleau a dents SM-210
9 4007637 | Rullo a spuntone SM-235 Spike roller SM-235 Zahnwalze SM-235 Rouleau a dents SM-235
10 4007614 | Protezione lato esterno Protection Schutz Protection
11 4007612 | Braccio registro 19/280 Arm 19/280 Arm 19/280 Bras 19/280
12 6351004 | Copiglia a “R” @ 4x80 Split pin "R" @ 4x80 Splint "R" @ 4x80 Coupille "R" @ 4x80
13 | 34121012 | Rondella grower g 12 UNI 1751 Washer g 12 UNI 1751 Scheibe g 12 UNI 1751 Rondelle g 12 UNI 1751
14 | 34120012 | Rondella piana g 12 UNI 6592 | Washer g 12 UNI 6592 Scheibe g 12 UNI 6592 Rondelle g 12 UNI 6592
15 | 34100012 | Dado M 12 PG UNI 5587 Nut M12 PG UNI 5587 Mutter M12 PG UNI 5587 Ecrou M12 PG UNI 5587
16 4934778 | Gancio catena SM-185/210/230 Chain plate SM-185/210/230 Metalplatte SM-185/210/230 Plague chaine SM-185/210/230
17 | 34100014 | Dado M14 PG UNI 5587 Nut M14 PG UNI 5587 Mutter M14 PG UNI 5587 Ecrou M14 PG UNI 5587
18 4232111 | Perno laterale coperchio Pin Bolzen Axe
19 4304003 | Perno fissaggio tirante Pin Bolzen Axe
20 4232106 | Perno coperchio SM-160 Pin SM-160 Bolzen SM-160 Axe SM-160
20 4232107 | Perno coperchio SM-185 Pin SM-185 Bolzen SM-185 Axe SM-185
20 4232108 | Perno coperchio SM-210 Pin SM-210 Bolzen SM-210 Axe SM-210
20 4237901 | Perno coperchio SM-235 Pin SM-235 Bolzen SM-235 Axe SM-235
21 | 34106014 | Dado autobloc. M14 PG alto Self locking nut M14 PG Selbstsperrendmutter M14 PG | Ecrou autobloquant M14 PG
22 6560010 | Ingrassatore M10x1,5 Grease nipple M10x1,5 Schmiernippel M10x1,5 Graisseur M10x1,5
23 | 34000012 | Dado M12 PG UNI 5587 Nut M12 PG UNI 5587 Mutter M12 PG UNI 5587 Ecrou M12 PG UNI 5587
24 6330636 | Spina elastica Split pin Splint Goupille elastique
25 | 31514035 | Vite M14x2x35 UNI 5739 Screw M14x2x35 UNI 5739 Schraube M14x2x35 UNI 5739 | Vis M14x2x35 UNI 5739
26 4007972 | Coperchio corto tipo “B” SM-160 | Bonnet SM-160 Deckel SM-160 Capot SM-160
26 4007973 | Coperchio corto tipo “B” SM-185 | Bonnet SM-185 Deckel SM-185 Capot SM-185
26 4007974 | Coperchio corto tipo “B” SM-210 | Bonnet SM-210 Deckel SM-210 Capot SM-210
27 4007616 | Staffa fissaggio rullo Bracket Pratze Bride
28 | 30212030 | Vite M12x1,75x30 UNI 5739 Screw M12x1,75x30 UNI 5739 | Schraube M12x1,75x30 UNI 5739 | Vis M12x1,75x30 UNI 5739
29 4007607 | Telaio rullo SM-160 Frame SM-160 Gestell SM-160 Cadre SM-160
29 4007609 | Telaio rullo SM-185 Frame SM-185 Gestell SM-185 Cadre SM-185
29 4007610 | Telaio rullo SM-210 Frame SM-210 Gestell SM-210 Cadre SM-210
29 4007611 | Telaio rullo SM-235 Frame SM-235 Gestell SM-235 Cadre SM-235
30 | 34021012 | Rondella grower g 12 UNI 1751 Washer g 12 UNI 1751 Scheibe g 12 UNI 1751 Rondelle g 12 UNI 1751
31 4007615 | Raschiarullo Scraper Schrapper Réaclette
32 2106207 | Cuscinetto 6207 Bearing 6207 Lager 6207 Roulement 6207
33 6310072 | Seeger | g 72 Circlip | @ 72 Seegersicherung | g 72 Bague d'arrét | g 72
34 | 34019012 | Rondella piana g 13x48 fascia larga | Washer g 13x48 Scheibe g 13x48 Rondelle g 13x48
35 6204200 | Gruppo GNL MF.4200 Qil seal GNL MF.4200 Oelabdichtung GNL MF.4200 Pare-huile GNL MF.4200
36 4705001 | Supporto cuscinetto Support Halterung Support
37 4007613 | Protezione carter trasmissione | Protection Schutz Protection
38 | 34121014 | Rondella grower g 14 UNI 1751 Washer g 14 UNI 1751 Scheibe g 14 UNI 1751 Rondelle g 14 UNI 1751
39 4007978 | Cop. corto tipo “B” SM-sc-160 Bonnet SM-sc-160 Deckel SM-sc-160 Capot SM-sc-160
40 4002134 | Braccio laterale Arm Arm Bras
41 | 30214030 | Vite M14x2x30 UNI 5739 Screw M14x2x30 UNI 5739 Schraube M14x2x30 UNI 5739 | Vis M14x2x30 UNI 5739
42 | 34021014 | Rondella grower g 14 UNI 1751 Washer g 14 UNI 1751 Scheibe g 14 UNI 1751 Rondelle g 14 UNI 1751
43 4007975 | Coperchio corto tipo “B” SM-235 Dx | Right cover SM-235 Rechtes deckel SM-235 Couvercle droit SM-235
44 4007976 | Coperchio corto tipo “B” SM-235 Sx | Left cover SM-235 Linkes deckel SM-235 Couvercle gauche SM-235




Type: FRESATRICE
Mod.: SMR
Rev.. 02/2009
Tab: 5/6 Pag. 1/1
RIF.| CODICE | DENOMINAZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION
1 | 34106012 | Dado autobloc. M12 PG alto Self locking nut M12 PG Selbstsperrendmutter M12 PG | Ecrou autobloquant M12 PG
2 4007601 | Piastra attacco snodo dx Plate Platte Plaque
3 | 31512035 | Vite M12x1,75x35 UNI 5739 Screw M12x1,75x35 UNI 5739 | Schraube M12x1,75x35 UNI 5739 | Vis M12x1,75x35 UNI 5739
4 4007602 | Piastra attacco snodo sx Plate Platte Plaque
5 6350010 | Spina a scatto g 10x58 Release pin g 10x58 Splint schnapper g 10x58 Broche de sirete g 10x58
6 4678001 | Catena coperchio 14 maglie Chain Kette Chaine
7 4302183 | Gancio per catena Chain plate Metalplatte Plague chaine
8 4212214 | Molla ammortizzatore Spring Feder Ressort
9 4007618 | Rullo a gabbia SM-160 Roller SM-160 Rolle SM-160 Rouleau SM-160
9 4007619 | Rullo a gabbia SM-185 Roller SM-185 Rolle SM-185 Rouleau SM-185
9 4007620 | Rullo a gabbia SM-210 Roller SM-210 Rolle SM-210 Rouleau SM-210
9 4007621 | Rullo a gabbia SM-235 Roller SM-235 Rolle SM-235 Rouleau SM-235
10 4007614 | Protezione lato esterno Protection Schutz Protection
11 4007612 | Braccio registro 19/280 Arm 19/280 Arm 19/280 Bras 19/280
12 6351004 | Copiglia a “R” @ 4x80 Split pin "R" @ 4x80 Splint "R" @ 4x80 Coupille "R" @ 4x80
13 | 34121012 | Rondella grower g 12 UNI 1751 Washer g 12 UNI 1751 Scheibe g 12 UNI 1751 Rondelle g 12 UNI 1751
14 | 34120012 | Rondella piana g 12 UNI 6592 | Washer g 12 UNI 6592 Scheibe g 12 UNI 6592 Rondelle g 12 UNI 6592
15 | 34100012 | Dado M 12 PG UNI 5587 Nut M12 PG UNI 5587 Mutter M12 PG UNI 5587 Ecrou M12 PG UNI 5587
16 4934778 | Gancio catena SM-185/210/230 Chain plate SM-185/210/230 Metalplatte SM-185/210/230 Plague chaine SM-185/210/230
17 | 30210010 | Vite M10x1,5x10 UNI 5739 Screw M10x1,5x10 UNI 5739 Schraube M10x1,5x10 UNI 5739| Vis M10x1,5x10 UNI 5739
18 4232111 | Perno laterale coperchio Pin Bolzen Axe
19 4304003 | Perno fissaggio tirante Pin Bolzen Axe
20 | 34021010 | Rondella grower g 10 UNI 1751 Washer g 10 UNI 1751 Scheibe g 10 UNI 1751 Rondelle g 10 UNI 1751
21 | 34106014 | Dado autobloc. M14 PG alto Self locking nut M14 PG Selbstsperrendmutter M14 PG | Ecrou autobloquant M14 PG
22 6560006 | Ingrassatore M6x1 Grease nipple M6x1 Schmiernippel M6x1 Graisseur M6x1
23 | 34000014 | Dado M14 PG UNI 5587 Nut M14 PG UNI 5587 Mutter M14 PG UNI 5587 Ecrou M14 PG UNI 5587
24 6330636 | Spina elastica Split pin Splint Goupille elastique
25 | 31514035 | Vite M14x2x35 UNI 5739 Screw M14x2x35 UNI 5739 Schraube M14x2x35 UNI 5739 | Vis M14x2x35 UNI 5739
26 4007972 | Coperchio corto tipo “B” SM-160 | Bonnet SM-160 Deckel SM-160 Capot SM-160
26 4007973 | Coperchio corto tipo “B” SM-185 | Bonnet SM-185 Deckel SM-185 Capot SM-185
26 4007974 | Coperchio corto tipo “B” SM-210 | Bonnet SM-210 Deckel SM-210 Capot SM-210
27 4007616 | Staffa fissaggio rullo Bracket Pratze Bride
28 4594007 | Distanziale rullo a gabbia Spacer Abstandstiich Entretoise
29 4007622 | Telaio rullo SM-160 Frame SM-160 Gestell SM-160 Cadre SM-160
29 4007623 | Telaio rullo SM-185 Frame SM-185 Gestell SM-185 Cadre SM-185
29 4007624 | Telaio rullo SM-210 Frame SM-210 Gestell SM-210 Cadre SM-210
29 4007625 | Telaio rullo SM-235 Frame SM-235 Gestell SM-235 Cadre SM-235
30 | 30214040 | Vite M14x2x40 UNI 5739 Screw M14x2x40 UNI 5739 Schraube M14x2x40 UNI 5739 | Vis M14x2x40 UNI 5739
31 2000035 | Supporto UCF-207 Support Halterung Support
32 4007613 | Protezione carter trasmissione | Protection Schutz Protection
33 | 34121014 | Rondella grower g 14 UNI 1751 Washer g 14 UNI 1751 Scheibe g 14 UNI 1751 Rondelle g 14 UNI 1751
34 4002134 | Braccio laterale Arm Arm Bras
35 | 34021014 | Rondella grower g 14 UNI 1751 Washer g 14 UNI 1751 Scheibe g 14 UNI 1751 Rondelle g 14 UNI 1751
36 4007975 | Coperchio corto tipo “B” SM-235 Dx | Right cover SM-235 Rechtes deckel SM-235 Couvercle droit SM-235
37 4007976 | Coperchio corto tipo “B” SM-235 Sx | Left cover SM-235 Linkes deckel SM-235 Couvercle gauche SM-235
38 4007978 | Cop. corto tipo “B” SM-sc-160 Bonnet SM-sc-160 Deckel SM-sc-160 Capot SM-sc-160
39 4232106 | Perno coperchio SM-160 Pin SM-160 Bolzen SM-160 Axe SM-160
39 4232107 | Perno coperchio SM-185 Pin SM-185 Bolzen SM-185 Axe SM-185
39 4232108 | Perno coperchio SM-210 Pin SM-210 Bolzen SM-210 Axe SM-210
39 4237901 | Perno coperchio SM-235 Pin SM-235 Bolzen SM-235 Axe SM-235
40 | 34100014 | Dado M14 PG UNI 5587 Nut M14 PG UNI 5587 Mutter M14 PG UNI 5587 Ecrou M14 PG UNI 5587




Type: FRESATRICE
Mod.: SMR
Rev.: 02/2009
Tab: 6/6 Pag. 1/1
RIF.| CODICE | DENOMINAZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION
1 4007852 | Attacco ruotino Wheel connection Anschluss Réadchen Connexion roulette
2 4007854 | Supporto ruotino Dx Support Halterung Support
3 4007855 | Supporto ruotino Sx Support Halterung Support
4 4838290 | Piastra attacco ruotino Plate Platte Plaque
5 | 31414060 | Vite M14x1,5x60 UNI 5738 Screw M14x1,5x60 UNI 5738 Schraube M14x1,5x60 UNI 5738 | Vis M14x1,5x60 UNI 5738
6 | 34121014 | Rondella grower g 14 UNI 1751 Washer g 14 UNI 1751 Scheibe g 14 UNI 1751 Rondelle g 14 UNI 1751
7 | 34101014 | Dado M14 PF UNI 5587 Nut M14 PF UNI 5587 Mutter M14 PF UNI 5587 Ecrou M14 PF UNI 5587
8 6351003 | Coppiglia a “R” g 3x60 Split pin "R" g 3x60 Splint "R" g 3x60 Goupille "R" g 3x60
9 4236115 | Perno bloccaggio piedino Pin Bolzen Axe
10 6600052 | Coppetta g 52 Cap g 52 Abschlusskappe g 52 Couvercle g 52
11 | 34107018 | Dado autobloc. M18 PF alto Self locking nut M18 PF Nutmutter M18 PF Ecrou autobloquant M18 PF
12 | 34120018 | Rondella piana g 18 UNI 6592 | Washer g 18 UNI 6592 Scheibe g 18 UNI 6592 Rondelle g 18 UNI 6592
13 2106205 | Cuscinetto 6205 Bearing 6205 Lager 6205 Roulement 6205
14 6611280 | Ruota ferro 280 x 120 (6205) Wheel 280 x 120 (6205) Rad 280 x 120 (6205) Roue 280 x 120 (6205)
15 2226205 | Cuscinetto 6205 2RS Bearing 6205 2RS Lager 6205 2RS Roulement 6205 2RS
16 | 34018024 | Rosetta piana 25x51x5 Washer 25x51x5 Scheibe 25x51x5 Rondelle 25x51x5




